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Lampada da esterno Spurix in

Informazione prodotto
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www.mutoni.ch

@) mutoni mobel

metallo antracite opaco LED

CHF 68,00 % cHr 85,00 (20 % di risparmio)

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 34315-70064

Hersteller: mutoni light

Questa moderna lampada da esterno € realizzata in metallo antracite opaco e presenta plastica acrilica trasparente e
opalina. E certificato IP54, che lo protegge dalla polvere e dagli spruzzi d'acqua, rendendolo ideale per I'uso esterno. La
lampada misura 160x125mm con una sporgenza di 78mm.

Dotata di un modulo LED da 12 W (230 V), la lampada da esterno offre una potente emissione luminosa di una sorgente
da 1400 Im e un'emissione di 1133 Im con una temperatura di colore calda di 3000 K. Cio garantisce un'illuminazione

chiara e gradevole, ideale per illuminare zone d'ingresso, terrazze o vialetti del giardino. Il loro design semplice ma

elegante si adatta bene a vari stili architettonici e crea un'atmosfera accogliente all'aperto.

Materiale:

Filtro colore:
Unita di vendita:

Filtro materiale:

Peso dell&#39;0ggetto:

Larghezza:

Profondita:

Sporgenza (profondita):

Altezza:
Dimmerabile:
Dimmer (integrato):
Dimmer a:

Colore variabile:

Acrilico, Metallo,
Plastica

Grigio
Pezzo
Plastica
0,46
7.8

16

7.8
12.5
No

No

No

No
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L&#39;efficienza energetica: E

Grado di protezione:
Classe di protezione:
Colore chiaro:
Tensione:

Lumen:

Input:

Tutta la vita:
Versione:

Controllo remoto:
Lampada:

Lampada inclusa:

Regolabile in altezza:
Colore:

Serie:

Condizione di consegna:

IP54

3.000
230
1133
12
20000
LED
No

1

Si

No

Antracite opaco,
Opale, Trasparente

Spurix

Smontato

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG

Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

(@) mutoni mobel

14 TAGE A
RUCKGABERECHT ARA




